WOJEWODZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
i TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans" SPZOZ w WARSZAWIE

UL. POZNANSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 22 525 14 05 FAX 22 525 13 80

PN - EN ISO 9001:2009; PN - EN ISO 14001:2005; PN - N - 18001:2004

WSPRiTS/ZP/ /9 12016 Warszawa, dnia 11 lutego 2016 r.
ZP.261.3.2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogloszonego w TED Nr 2016/S 011-014910 z dnia
16.01.2016 r. na dostawy produktéw leczniczych [Nr postepowania: WSPRIiTS/ZP/3/16]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy — Prawo zamoéwien publicznych, Wojewddzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego ,, MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 1,2,3,4,5,6,7,.8i9:

1) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci preparaty o identycznym sktadzie chemicznym, postaci
(np. kapsuiki, tabletki, ampulki itd.) i drodze podania ale innej nazwie handlowej, w celu osiggnigcia
jak najatrakcyjniejszej cenowo oferty?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Dotyczy Zadania 3 ,,Tabletki”:

2) PYTANIE: dot. poz. 17 - Czy Zamawiajacy wymaga, aby preparat posiadal zarejestrowane
wskazanie w leczeniu zaburzen rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie
pochodzenia komorowego i migotanie przedsionkdéw?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga powyzszego.

Dotyczy Zadania 7 ,,Leki psychotropowe”:

3) PYTANIE: dot. poz. 2 - Czy Zamawiajgcy wymaga, aby preparat Midanium posiadat w swoim
sktadzie edetynian sodu, ktoéry zapobiega powstaniu niewielkich ilo$ci osadow spowodowanych
wytrgcaniem si¢ produktow interakcji szkla z ptynem amputkowym, dzieki czemu okres trwatosci do
uzycia wynosi 3 lata?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga powyzszego.

Dotyczy Zadania 8 ,, Ampulko-strzykawki”:

4) PYTANIE: dot. poz. 1i2 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie leku Clexane w
postaci amputkostrzykawek, poniewaz taka posta¢ jest zarejestrowana na rynku polskim?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.
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Dotyczy wzoru umowy”:

5) PYTANIE: dot. § 3 ust. 6 - W zwigzku z zastosowaniem prawa opcji, prosimy o sprecyzowanie
minimalnego poziomu, ktéry na pewno zostanie zrealizowany oraz wskazanie jednoczesnie
dodatkowego zakresu, ktorego realizacja jest uzalezniona od przedstawionych w kontrakcie
okolicznosci.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyjasnia, ze bedzie realizowal umowe na podstawie zaméwien
sktadanych w czesciach, zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem i zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy —
Pzp modyfikuje tres¢ zapisu ww. §3 ust. 6 poprzez dodanie na koncu tresci: ,,Zamawiajacy bedzie
realizowal umowe zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem. Dla Zadania: 1-9 Zamawiajacy
zobowigzuje si¢ do zrealizowania przedmiotu zamoéwienia przez caly okres trwania umowy w ilosci
minimalnej: 70 % wskazanego w opisie przedmiotu zamdéwienia zakresu”.

6) PYTANIE: dot. § 3 ust. 6 - Prosimy o wskazanie okolicznosci korzystania z prawa opcji.
ODPOWIEDZ: Z uwagi na specyfike Jednostki, Zamawiajacy bedzie sktadat zamowienia czesciowe
w ramach zawartej umowy, zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem.

7) PYTANIE: dot. § 3 ust. 7 - Czy Zamawiajacy zmieni termin rozpatrzenia reklamacji na 5 dni?
Zgloszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem analizy dokumentéw magazynowo
spedycyjnych oraz wyjasnien firmy kurierskiej dostarczajacej leki, a nastepnie (przy jej
uwzglednieniu) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krotszym czasie jest niemozliwe.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

8) PYTANIE: dot. § 3 ust. 7 - Czy Zamawiajagcy zmieni warto$¢ kar umownych z 10% do
wartosci max 2%? Obecna kara umowna jest razgco wygoérowana.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

9) PYTANIE: dot. § 3 ust. 8 - Prosimy o dodanie stow: .,...z wylaczeniem powolania si¢ przez
Wykonawce na okolicznosci, ktore zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego,
uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu.”

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane dodanie zapisu.

10) PYTANIE: dot. § 3 ust. 10 - Czy Zamawiajacy wykresli zapis ww. paragrafu, wzglednie
odniesie promocje do cen stosowanych przez Wykonawce, a nie producenta? Oferty rabatowe
producenta mogg nie dotyczy¢ Wykonawcy, ktory nie bedzie w stanie dostarczy¢ towaréw po cenie
promocyjnej. Taki zapis grozi dostawami po razgco niskiej cenie.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

11) PYTANIE: dot. § 3 ust. 12 - Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z
biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dluzszego przechowywania
zaméwionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-
miesi¢cznego okresu waznosci zamowionych towardw? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z prawem
farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sg pelnowartosciowe i
dopuszczone do obrotu. W zwiazku z powyzszym prosimy o skrocenie wymaganego terminu
waznosci przynajmniej do 6 miesiecy od daty dostawy.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na krotszy termin waznosci produktow leczniczych.

12) PYTANIE: dot. § 3 ust. 12 - Prosimy o dopisanie .,...w terminie 7 dni od daty dostawy”.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane dodanie zapisu.




13) PYTANIE: dot. § 4 ust. 4a) - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiane zapisu dotyczacego
kar umownych za niedostarczenie w terminie zamdéwionej partii towaru poprzez wprowadzenie
zapisu o karze w wysokosci 1% wartosci niedostarczonej w terminie czgsci przedmiotu zamowienia
za kazdy dzien opdznienia?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

14) PYTANIE: dot. §4 ust. 4a) - Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ kar umownych z 2% do
wartosci max 0,2%? Obecna kara umowna jest razgco wygorowana.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

15) PYTANIE: dot. § 4 ust. 6 - W zwigzku ze zmiang przepisow prosimy o zmiane zapisu §4 ust. 6,
poprzez nadanie mu brzmienia: ,,W przypadku nieterminowej platnosci Sprzedawca ma prawo
naliczy¢ odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych zgodnie z art. 4 ust. 3 Ustawy o
terminach zaptaty w transakcjach handlowych”.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang zapisu.

16) PYTANIE: dot. § S ust. 4e) - Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu
przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np.
bedzie to grozito razaca stratg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie

zblizonej do rynkowej lub na wylgczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary
przez Wykonawce?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Wyjasnienia i wprowadzone zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia sg wigzace
dla wszystkich Wykonawcow i nalezy je uwzglednié przy sporzadzaniu oferty.
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